Abdülhalim, *Mecmuû fetevâ Şeyhü'l-İslâm Ahmed b. Teymiyye*, nşr. Abdurrahman el-Asımî, Riyad: Metâbiu'r-Riyâd, 1381, V-VI.
- İbn Teymiyye, Ebü'l-Abbas Takıyyüddin Ahmed b. Abdülhalim, *et-Tedmüriyye*, nşr. Muhammed es-Se'vî, y.y., 1405/1985.
- İbnü'l-İmâd, Ebü'l-Felâh Abdülhay b. Ahmed b. Muhammed, *Şezerâtü'z-zeheb fî ahbâri men zeheb*, nşr. Mustafa Atâ, Beyrut: Daru'l-kütübi'l-ilmîyye, 1419/1998, II-III.
- el-Kürdî, Râcih, *Alâkatu sıfâtillâhi Teâlâ bizâtihi*, Ammân: Dâru'l-Adevî, 1400/1980.
- el-Mûslî, Ebû Bekir, *Şu'betü'l-akîde beyne Ebi'l-Hasan el-Eş'arî ve'l-müntesibîne ileyhi fî'l-akîde*, Beyrut: Dâru'l-kitâbi'l-Arabî, 1410/1990.
- es-Sekûnî, Ömer, *Uyûnü'l-münâzarât*, nşr. Sa'd Gurâb, Tunus: Menşûrâti'l-câmiati't-Tûnisiyye, 1976.
- es-Sem'ânî, Ebû Sa'd Abdülkerim b. Muhammed b. Mansur el-Mervezi, *el-Ensâb*, nşr. Abdullah el-Barûdî, Beyrut: Dâru'l-cinân, 1408/1988.
- Subhî, Ahmed Mahmud, *Fî ilmi'l-keâm: Eşâira*, Beyrut: Dâru'n-nehdati'l-arabiyye, 1985, II.
- es-Sübkî, Abdülvehhâb b. Ali, *Tabakâtu's-Şâfiyyeti'l-kübrâ*, nşr. Muhammed et-Tancî - Abdülfettâh el-Hulv, Kahire: Matbaatü İsâ el-Bâbî el-Halebî, 1384/1965, III.
- es-Süyûtî, Celâleddin, *Târîhu'l-hulefâ*, Beyrut: Dâru'l-kütübi'l-ilmîyye, 1426/2005.
- ez-Zebîdî, Muhammed Murtazâ, *İthâfu's-sâdeti'l-müttakîn bi şerhi ihyâi ulûmi'd-dîn*, Beyrut: Dâru'l-fikr, ts., II.
- ez-Zehbî, Şemseddîn, *Siyerü a'lâmi'n-nübelâ*, nşr. Şuayb el-Arnaut, Beyrut: Müessesetü'r-risâle, 1401-1405/1981-1985, I-XXIII.
- Ziriklî, Hayreddîn, *el-A'lâm*, Beyrut: Dâru'l-ilm li'l-melâyîn, 2005, III.